
LÉGENDE A : Tour    B : Parallèle    C : Passerelle    D : Camion    E : Plateau    F : Pavage La façon réglementaire pour accéder à la passerelle
se fait de cette façon F-D-E-B-A-CMODÈLE :  HYDRA PLATFORM HP-66
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POIDS AVANT 4 840 KG / 47 580 lbsPOIDS ARRIÈRE 12 350 KG / 13 440 lbs
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CAMION PASSERELLE J-200/66 H

www.jenikgroup.com

Figure 1

Figure 3  (Tour à son plus haut niveau)
2 

40
0 

m
m

 / 
7’

9’’

PAVAGE

Figure 2  (Tour à son plus bas niveau)
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1 400 lbs / 625 kg

Largeur camion
2 500 mm / 8’2’’

Largeur de la passerelle
1 245 mm / 4’1’’
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Largeur camion
2 500 mm / 8’2’’

Largeur de la passerelle
920 mm / 3’
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Ciseau fermé
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N
S Portée maximale passerelle (excluant la tour)

Longueur rétractée
Franchissement de trottoir (dégagement latéral)
Portée verticale 
Largeur de la plateforme inférieure
Longueur totale
Largeur totale en opération
Hauteur de la tour
Rotation de la plateforme
Charge maximale dans la passerelle
Poids total
Ouverture (déploiement)

  20 117 mm
  13 100 mm
  2 388 mm
  7 315 mm
  1 245 mm
  12 192 mm
  2 490 mm
  12 192 mm
  180 degrés
 1 400 lbs  625 kg
 61 500 lbs  27 896 kg
  Droite ou gauche
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500 lbs / 227 kg
1 400 lbs / 635 kg

20 117 mm / 66’0’’

7 925 mm / 26’10’’ 12 912 mm / 40’0’’
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20 117 mm / 66’0’’

7 925 mm / 26’0’’ 12 192 mm / 40’0’’


